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Psykologspesialist / psykolog- BUP Kirkenes
Er du interessert i en spennende og utfordrende jobb i et flerkulturelt miljø? Ved SANKS avdeling barn og unge, barne- og
Ungdomspsykiatrisk poliklinikk/ BUP Kirkenes- Samisk nasjonalt kompetansesenter for psykisk helsevern, er det ledig stilling som
psykolog/psykolog spesialist.

Vi har ledig 100 % fast stilling for psykologspesialist eller psykolog under spesialisering med tiltredelse snarest.

BUP Kirkenes er midlertidig underlagt SANKS avdeling barn og unge Karasjok, og gir tilbud til befolkningen i kommunene Sør-Varanger, Vadsø,
Vardø, Båtsfjord og Berlevåg, samt til pasienter ved Kirkenes sykehus. Poliklinikken har lokaler på sykehuset og er samlokalisert med VPP
Kirkenes. BUP har 12 fagstillinger og 2 kontorfaglige stillinger. 

Arbeidsbeskrivelse:

Utredning og behandling av barn og unge. 
Bidra faglig gjennom veiledning, undervisning og teamarbeid. 
Veilede foreldre og ansatte i kommunene. 
Nært samarbeid med øvrig virksomhet i psykisk helsevern og rus, samt andre samarbeidspartnere. 
Deltakelse i intern og ekstern møtevirksomhet. 
Delta i faglig utviklingsarbeid og planlegging. 
Reisevirksomhet må påregnes.

Vi ønsker personer med: 

Erfaring fra utredning og behandling av psykiske lidelser. 
Erfaring fra arbeid med barn, ungdom og familier. 
Veilednings- og undervisningserfaring. 
Vilje og interesse for målrettet tverrfaglig samarbeid i et flerkulturelt område. 
Personlig egnethet vil bli vektlagt
Evne til fleksibilitet og omstilling. 
Gode kommunikasjons- og samarbeidsevner.

Vi tilbyr: 

Spennende og utfordrende arbeidsoppgaver. 
Godt arbeidsmiljø. 
Lønn etter gjeldende overenskomst.
mulighet for forskning 
Behjelpelig med å skaffe bolig. 
Reise- og flytteutgifter dekket etter gjeldende regler.

Ved lik kompetanse vil søkere med samisk språk- og kulturkunnskap bli foretrukket.

Helse Finnmark HF er i utvikling og det kan derfor bli endringer i arbeidsoppgaver/stillingsbeskrivelser. 
Vi minner om statlig nedskriving av studielån i Statens lånekasse med 10 % pr. år inntil kr 25.000, samt særskilt skattefradrag og forhøyet
barnetrygd for arbeidstakere i Finnmark.
 
Forøvrig tilsettes arbeidstakere etter gjeldende lover, reglement og overenskomster, herunder lønn og pensjon, samt 6 mnd. prøvetid.
 
Det stilles krav til å kunne beherske norsk skriftlig og muntlig.
 
Det kreves politiattest av alle som jobber pasientrettet (må ikke være eldre enn 3 mndr.).
 
I henhold til ny offentlighetslov kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om å ikke bli oppført på søkerlisten.

Nærmere opplysninger om stillingen:
Avdelingsleder BUP Kirkenes Tove Kristiansen tlf.: 78 97 31 11,
e-post: tove.kristiansen@helse-finnmark.no eller
 
Avdelingsleder/ Avdelingsoverlege ved SANKS avd. barn og unge tlf.: 78 46 95 50,
e-post: froydis.nystad.nilsen@helse-finnmark.no.
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Søknadsfrist: 9. januar 2012.

Søknad med CV og 2 referanser må sendes elektronisk via link på denne siden (se «søk stillingen»).
 
Attester og vitnemål etterspørres ved innkalling til intervju.
 
Helse Finnmark ønsker ikke kontakt med annonse- og telefonselgere.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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